

May 17, 2018 Ramazan 1, 1439

Ps 22.00 26 Pages Vol. LXXII No. 127 Flect No. 55-022

www.dawn.com



No. DUHS/P&D/2018/9356

ENDUM

Dated: May 16, 2018

With reference to the Notice Inviting Tender (NIT) No: DUHS/P&D/2018/9330 & DUHS/P&D/2018/9331, Dated: 30-04-2018 appeared in Daily Dawn, Daily Express and Daily Sindh Express on May 04, 2018 and uploaded on Dow University of Health Sciences, (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website for the following:

- "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F different Furniture & Fixtures) at DUHS Karachi"
- "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"
- "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C MULTIMEDIA & ROSTRUM) at DUHS Karachi"
- Construction of Additional 5th Floor with Light Weight Structure on the Existing Building of Dow Medical College, DUHS, Karachi

The following changes have been made in the abovereferred tenders:

The Technical Specifications have been corrected / modified, which may be downloaded from the website of SPPRA and DUHS. All the interested eligible bidders are requested to please furnish their bid in accordance with the corrected / modified specifications.

Note: All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

Project Director

Planning & Development Department, Dow University of Health Sciences, Karachi

www.duhs.edu.pk

Bebare-Undu Road, Karachi - 74200 Pakistan. Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065 PID/K) 4439/15





DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

بتاریخ:16مئی،2018

تمبر:DUHS/P&D/2018/9356

· د د

بحواله طبی ٹینڈ رنوٹس نمبر DUHS/P&D/2018/9330 اپریل ، 2018،روز نامه ڈان ، روز نامه 1 کیسپریس،روز نامه سندها کیسپریس میں مورخه 04 مئی، 2018 کوشائع ہوااور ڈاؤیو نیورشی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یوانچ ایس)اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (ایس پی پی آراہے) کی ویب سائٹس پراپ لوڈ ہوا۔

- "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences
 (S/F different Furniture & Fixtures) at DUHS Karachi"
- 2. "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"
- "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C MULTIMEDIA & ROSTRUM) at DUHS Karachi"
- Construction of Additional 5th Floor with Light Weight Structure on the Existing Building of Dow Medical College, DUHS, Karachi

درج بالا ٹینڈرز میں درج ذیل تبدیلیاں کی گئی ہیں۔ تصحیح شدہ/تبدیل شدہ کئیکی تصریحات ایس پی پی آرائے اور ڈی یوا پچ ایس کی ویب سائٹس سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔تمام دلچیس رکھنے والے اہل بولی دہندگان اپنی بولیاں تصحیح شدہ/ تبدیل شدہ تصریحات کے مطابق ہم پہنچائیں۔

نوٹ: تمام دیگرشرائط وضوابط میں کوئی تبدیلی نہیں۔ پروجیکٹ ڈائیریکٹر پلاننگ اینڈ ڈویلیپنٹ ڈپارٹمنٹ ڈاؤیو نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز ، کراچی۔

PID(K) 4439/18

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065





تاريخ: 16 مئي، 2018

نمبر:DUHS/P&D/2018/9356

تصحيح

حوالي سان ٽينڊر گهرائڻ جي نوٽيس نمبر 2018/9330 DUHS/P&D/2018/9331 عاريخ 30 اپريل، 2018، روزاني ڊان، روزاني الله الله الله 2018 عليه ايڪسپريس، روزاني سنڌ ايڪسپريس ۾ تاريخ 04 مئي، 2018 تي شايع ٿيو عليه اين آف هيلت سائنسز (ڊي يو ايڇ ايس) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمنٽ ريگوليٽري اٿارٽي (ايس پي پي آر اي)جي ويب سائيٽس تي اپ لوڍ ٿيو

- 1. "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F different Furniture & Fixtures) at DUHS Karachi"
- 2. "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"
- 3. "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C MULTIMEDIA & ROSTRUM) at DUHS Karachi"
- Construction of Additional 5th Floor with Light Weight Structure on the Existing Building of Dow Medical College, DUHS, Karachi

مٿي ڄاڻايل ٽينڊرز ۾ هيٺ ڄاڻايل تبديليون ڪيون ويون آهن.

تصحيح ٿيل/ تبديل ٿيل فني تفصيل ايس پي پي آر اي ۽ ڊي يو ايڇ ايس جي ويب سائيٽس تان ڊائون لود ڪريس سگهجن ٿيون. سمورا دلچسپي رکڻ وارا اهل واڪ ڏيندڙ پنهنجا واڪ تصحيح ٿيل/تبديل ٿيل تفصيل جي مطابق سان گڏ پهچائن.

نوت: ٻين سمورن شرط ۽ ضابطن ۾ ڪا تبديلي ناهي.

پروجيڪٽ ڊائريڪٽر

پلاننگ اینب دیولپمنٹ دپارٽمنٽ

ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز, ڪراچي.

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

PID(K) 4439/18